Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Spitali Rajonal Berat
Adresa Lagjia “Kushtrim”Berat,Albania
Tel/Faks00355 3234 237
E-mailspitaliberat@shendetesia.gov.al
Eeb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: -PROCEDUREN E HAPUR E THJESHTUAR MALLRA
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-04814-05-14-2024

Loti 1 REF-04818-05-14-2024

Loti 2 REF-04820-05-14-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Objekti: “Blerje Materialesh konsumi laboratorik me 2 (dy) lote” -
Marréveshje Kuadér me disa Operatoré Ekonomiké (njé OE té vetém té suksesshém pér sejcilin lot) ku té gjitha kushtet
jané té pércaktuara, pér njé périudhé 12 muaj nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadeér.

Loti 1 “Blerje tubave/sistemeve te marrjes se gjakut” (né zbatim té kontratés kongesionare té laboratoréve).
Loti2 “Furnizim me materiale per marrjen e mostrave te testeve te anatomise pathologjike”(né zbatim té

kontratés kongesionare té laboratoréve).

5. Fondi Ilimit* vlera e pritshme e kontratave ne marréveshjen kuadér: 2,738,020
(dymilioneshtategindetridhjeteetetemijeenjezete) Leké pa TVSH,

Fondi limit* vlera e pritshme e kontratave ne marréveshjen kuadér 2,325,308
(dymilionetregindenjezeteepesemijeetreqindetete) Leké pa TVSH.
Loti 2 “Furnizim me materiale per marrjen e mostrave te testeve te anatomise pathologjike”(né zbatim té
kontratés kongesionare té laboratoréve) 412,712 (katergindedymbedhjetemijeeshtateqgindedymbedhjete) Leké
pa TVSH.
6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj nga nénshkrimi i Marréveshjes
Kuadér.
7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 27.05.2024 (d/m/v) ora 14:00 PM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Anila KALA

Lagjia “Kushtrim”Berat,Albania Tel./Fax 00355 3234 237.e-mail spitaliberat@shendetesia.gov.al



